
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJN220 - MANAJEMEN KEUANGAN I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 12 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD IKHSAN
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2022 08:00:00 s/d 06-10-2022 20:00:00

Judul : Lingkup manajemen keuangan.

Deskripsi
: 1. Menjelaskan goal manajemen keuangan. 2. Menjelaskan berbagai problem keagenan.
3. Memahami lingkup pasar finansial

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pendahuluan Manajemen
Keuangan

Penjelasan tentang ruang lingkup Manajemen
Keuangan khususnya Corporate Finance

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan Manajemen
Keuangan

1. Sebutkan dan jelaskan lingkup manajemen
keuangan

2. Sebutkan dan jelaskan goal manajemen keuangan

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2022 08:00:00 s/d 13-10-2022 20:00:00

Judul
: Income statement, Balance sheet, Konsep value , Cash flows from assets: OCF, capital
spending, chan

Deskripsi
: 1. Menganalisis Income statement dan Balance sheet 2. Memahami konsep value. 3.
Menerapkan dan menganalisis cash flows

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Income statement, Balance sheet, Konsep value , Cash flows from
assets: OCF, capital spending, chan

Materi EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal Mk 1 Cash Flow Terlampir Tugas Individu 24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2022 08:00:00 s/d 20-10-2022 20:00:00

Judul : Analisa rasio keuangan

Deskripsi : Common size, analisis rasio, Analisis DuPont

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisa rasio keuangan Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisa rasio keuangan Tugas Tugas Individu 24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2022 08:00:00 s/d 27-10-2022 20:00:00

Judul : Analisa rasio keuangan, analisa Dupont

Deskripsi : Common size, analisis rasio, Analisis DuPont

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisa rasio keuangan, analisa Dupont Materi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal latihan analisa Dupont Soal Tugas Individu 23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2022 11:00:00 s/d 03-11-2022 20:00:00

Judul : Metode percent of sales, External financing & growth

Deskripsi
: Forecast keuangan sederhana; mendeteksi keterbatasan metode financial forecasting
sederhana

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Metode percent of sales EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 08:00:00 s/d 10-11-2022 20:00:00

Judul : Present Value dan Future Value

Deskripsi : Investasi: single & multiple periods Menghitung discount rate, periode

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Present Value dan Future Value Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Soal Latihan Time Value of
Money

Kerjakan minimal 5
soal

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2022 08:00:00 s/d 17-11-2022 20:00:00

Judul : Future value dan present value multiple period

Deskripsi
: 1. FV & PV dengan multiple cash flows, menghitung n & k 2. PV annuities, menghitung
payment & rates 3. FV annuities & Perpetuities 4. Amortized loans

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Future value dan present value multiple period Materi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Soal Latihan Time Value of
Money

Kerjakan 5 soal
berikutnya

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 08:00:00 s/d 18-11-2022 10:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER MANAJEMEN KEUANGAN 1

Deskripsi : UTS OFFLINE



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 15:30:00 s/d 01-12-2022 20:00:00

Judul : Obligasi dan mengevaluasi nilai wajar

Deskripsi
: 1. Bond value & yield 2. Interest rate risk of bond 3. YTM 4. Indenture: terms of bonds,
security, seniority, call provision, covenant 5. Jenis bond & Bond market 6. Determinant of
bond yields

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Obligasi dan mengevaluasi nilai wajar Materi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal latihan penilaian obligasi Soal latihan Tugas Individu 14 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-12-2022 08:00:00 s/d 15-12-2022 20:00:00

Judul : Valuasi nilai saham

Deskripsi
: - Common stock valuation: zero growth, constant growth, non constant growth, two-
stage growth - Fitur saham biasa & istimewa - Pasar saham

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Valuasi nilai saham Materi EBOOK Power Point
2 Valuasi nilai saham materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal latihan valuasi saham soal latihan Tugas Individu 24 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 23-12-2022 08:00:00 s/d 29-12-2022 20:00:00

Judul : Risiko bisnis dan keuangan

Deskripsi : BEP, Leverage: DOL, DFL, DTL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Risiko bisnis dan keuangan Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal latihan BEP Soal latihan BEP Tugas Individu 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 30-12-2022 08:00:00 s/d 04-01-2023 20:00:00

Judul : Cash budget Manajemen modal kerja CCC APR, APY

Deskripsi
: Ketepatan dalam evaluasi cash dan net working capital Ketepatan dalam mem-forecast
cash budget Ketepatan dalam mem-forecast cash budget

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Cash budget Manajemen modal kerja CCC APR, APY Materi EBOOK MS. Word
2 MODAL KERJA MODAL KERJA EBOOK MS. Word
3 Credit Policy Part 1 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 06-01-2023 08:00:00 s/d 12-01-2023 20:00:00

Judul : Cash budget Manajemen modal kerja CCC APR, APY

Deskripsi
: Ketepatan dalam evaluasi cash dan net working capital Ketepatan dalam mem-
forecast cash budget

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Cash budget Manajemen modal kerja CCC APR, APY Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 06-01-2023 08:00:00 s/d 12-01-2023 20:00:00

Judul
: Kebijakan kredit: menggunakan analisis incremental Aging schedule Inventory
management, jenis-jeni

Deskripsi
: mengevaluasi Credit, receivables, Terms of sale, menganalisis kebijakan credit optimal,
menganalisis kebijakan penagihan dan manajemen persediaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kebijakan kredit: menggunakan analisis incremental Aging schedule
Inventory management, jenis-jeni

Materi EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2023 08:00:00 s/d 12-01-2023 20:00:00

Judul
: Perubahan Kebijakan kredit: menggunakan analisis incremental Aging schedule
Inventory management,

Deskripsi
: Mengevaluasi Credit, receivables, Terms of sale Menganalisis kebijakan credit optimal
Menganalisis kebijakan penagihan dan manajemen persediaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kebijakan kredit: menggunakan analisis incremental Aging schedule
Inventory management, jenis-jeni

Materi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Soal Latihan TM 14 dan
15

Soal Latihan TM 14 dan
15

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 05-09-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJN220/12
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2022
Sesi
1

07-
10-

2022
Sesi
1

14-
10-

2022
Sesi
1

21-
10-

2022
Sesi
1

28-
10-

2022
Sesi
1

04-
11-

2022
Sesi
1

11-
11-

2022
Sesi
1

18-
11-

2022
Sesi
1

25-
11-

2022
Sesi
1

02-
12-

2022
Sesi
1

09-
12-

2022
Sesi
1

23-
12-

2022
Sesi
1

30-
12-

2022
Sesi
1

06-
01-

2023
Sesi
1

1 21210000081 NUR`AINI 14 (100.00%)

2 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 1 13 (92.86%)

3 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 14 (100.00%)

4 21210000095 DINDA PURI MELANI 14 (100.00%)

5 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 14 (100.00%)

6 21210000097 TSABYTA JANNAH 14 (100.00%)

7 21210000098 NUR ISNAENI 14 (100.00%)

8 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 14 (100.00%)

9 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 2 12 (85.71%)

10 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 14 (100.00%)

11 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 14 (100.00%)

12 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 14 (100.00%)

13 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 1 13 (92.86%)

14 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 1 13 (92.86%)

15 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 1 13 (92.86%)

16 21210000113 FITROTUNNISA 14 (100.00%)

17 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 14 (100.00%)

18 21210000116 ATIKA LISTIARINI 14 (100.00%)

19 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 14 (100.00%)

20 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 14 (100.00%)

21 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 14 (100.00%)

22 21210000137 FARADILLA NURSYI 14 (100.00%)

23 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 14 (100.00%)

24 21210000191 HANIFAH 1 13 (92.86%)

25 30190000025 GILANG RAMADHAN 10 3 (21.43%)

26 30200000020 DIO FEBRIANSYAH 2 11 (78.57%)

27 30217000004 YOHANA ELISABETH NAP 8 6 (42.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 3 2 1 2 3 2 3 4 3 0 0 0 27

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

             



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN220/12
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN I

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000081 NUR`AINI 100 78 70 70 75.4 3.5 B+

2 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 92.86 78 35 70 64.19 2.5 C+

3 21210000091 FEBRI PURWANINGSIH 100 78 45 50 61.9 2 C

4 21210000095 DINDA PURI MELANI 100 78 80 75 79.9 3.75 A-

5 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 100 78 65 80 76.9 3.5 B+

6 21210000097 TSABYTA JANNAH 100 78 35 50 58.9 2 C

7 21210000098 NUR ISNAENI 100 78 80 55 73.9 3 B

8 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 100 78 75 50 70.9 3 B

9 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 85.71 78 70 75 75.47 3.5 B+

10 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 78 55 50 64.9 2.5 C+

11 21210000103 RIZKA FITRI AMELIA 100 78 75 65 75.4 3.5 B+

12 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 100 78 65 50 67.9 2.75 B-

13 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 92.86 78 70 50 68.69 3 B

14 21210000108 IRFAN ZIDNIE AMIN 92.86 78 55 50 64.19 2.5 C+

15 21210000109 JONATHAN CRYSTIO SIANIPAR 92.86 78 45 50 61.19 2 C

16 21210000113 FITROTUNNISA 100 78 60 50 66.4 2.75 B-

17 21210000115 ANANDA PUTRI RAHISA 100 78 60 50 66.4 2.75 B-

18 21210000116 ATIKA LISTIARINI 100 78 85 90 85.9 4 A

19 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 100 78 65 80 76.9 3.5 B+

20 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 78 60 50 66.4 2.75 B-

21 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 100 78 75 60 73.9 3 B

22 21210000137 FARADILLA NURSYI 100 78 75 50 70.9 3 B

23 21210000147 MAWAR HERLIASA FITRI 100 78 55 50 64.9 2.5 C+

24 21210000191 HANIFAH 92.86 78 20 50 53.69 1 D

25 30190000025 GILANG RAMADHAN 21.43 2.14 0 E

26 30200000020 DIO FEBRIANSYAH 78.57 78 25 50 53.76 1 D

27 30217000004 YOHANA ELISABETH NAP 42.86 4.29 0 E

Total 2492.87 1950 1500 1470 1725.29 0

Rata-rata 92.33 72.22 55.56 54.44 63.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


